ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000

Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE JABORÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 373/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº43/2024

O MUNICÍPIO DE JABORÁ pessoa jurídica de direito público interno, Estado de

Santa Catarina, com sede Administrativa na Rua Angelo Poyer, 320, Centro, Jaborá,

SC, representado neste ato por seu Prefeito Municipal Sr. CLEVSON RODRIGO

FREITAS, TORNA PÚBLICO que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO,

comunica aos interessados que está PRORROGANDO PRAZO do edital em virtude

da passagem do dia do funcionário público, decretado feriado através do decreto

n°2.473 de 09 de janeiro de 2024, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para

futura e eventual contratação de empresa para realização de cirurgias de castração

para caninos e felinos (macho/femêa) com objetivo de controlar o crescimento

reprodutivo, conforme descrições constantes nos Anexos deste edital. O certame

realizar-se-á no dia 29 de outubro de 2024, às 09h00min (horário de Brasília), na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jaborá, no endereço Rua Ângelo Poyer,

n° 320, centro no Município de Jaborá/SC. O Edital completo poderá ser obtido pelos

interessados no site do Município de Jaborá – www.jabora.sc.gov.br. Outras

informações poderão ser obtidas pelo telefone (49) 3526-2000, e-mail:

licitacoes@jabora.sc.gov.br ou junto ao Departamento de Compras e Licitações do

Município no endereço supracitado, de segunda a sexta feira, no horário das

08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Jaborá/SC, 15 de outubro de 2024.

Clevson Rodrigo Freitas

Prefeito Municipal